I’ of y* howse in brugenorth

Sumtna solucionum U S R A
Et solverunt in die compoti coram paroch-
ianis . w4 i vijlab,
& sic sunt equales et qmetl dlCtl gardlam
canterie.
I525.
ihc merci,

Compotus Rogeri Baret de barneley et Iohanis underhylle
flechar’ gardianorum ecclesie parochialis de Worfelde
habitus et custoditus in ecclesia predicta coram parroch-
tanis in Cathedra sancti petri viz. xxij° die ffebraarii Anno
domini 1hzle Et Anno henrici octavi post conquestum
Anglie xvij*.

De eorum Receptis.
In primis de Ricardo Brooke pro lumine beate

marie ! . VR N
It’ de Ricardo golde pro uno prato ve i
1It’ de legacione Domini Thome sond ... x]¢
It’ de Iohane Baker’ pro arreragiis ... vioox!
It’ de Iohane hichekox w. hasiloode et Iohdne
Brugende Tunioris ... e XX®
 It’ in pixide paroch’ ... xiiipE 1ij'ob.
It’ gedurrede among y® pareshe... T | L s
Summa Recepcionum... oo liiE o vidob,

De solucionibus et expensis predictorum gard-
tanorum ecclesie.
In primis Ricardo mason’ pro emendacione

gradus . xvd
It' Iohani Smygh for hokes & hynges v'ob.
It’ magistro Vicario pro victualibus .. viijd

1 Of. entries for 1501-02,
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It’ Thome tremnande pro porta boriali viij#
It’ for makyng y* paskalle & candylles at ester i
It' to William chaca’ for lokes & keys... xij
It' for mendyng y° jedes & y® shynguls vj
It’ for makyng y° processionalles & wax v 8
It for y© borde of Thomas mason” ... P L
It’ Iohn’ hichekokes paid at lichfelde ... A b

It to Robert whod’ for gildyng the trinite & o

ladi of pyte ... e xIoxl
Itm expenses at shrosbyrye besyde william
days costes ... v
Summa solucionum et expens’ . it xviijob.
Et sic parochiani debent Gardianis ... .. viip®

Et solutum est in isto compoto et sic quieti sunt. tamen ex
eorum assensu habentur respondere de iij* x! in manibus
lohanis Baker citra (?) Invenc’ sancte crucis' proximam
quas isto die receperunt a pixide paroch’.

ladi helpe.

Compotns Thome Austen’ et Iohanis Walton’ Gardianorum
Cantarié beate marie de Worfelde Custoditus & habitus in
ecclesia predicta coram parrochianis die et anno supra-
dictis ut habetur in compoto gardianorum ecclesie In
tempore Iohannis lye capeliani ibidem &c.

De Receptis.
In primis pro servisia in festo pentecostes

De claro . . L x?
It’ de Redditu beate marie liijs  1j%b.
It’ de Redditu caritatis ... .. xxxvj®  vj
Summa Recepcionum oviljf o xix® viljob.

Expens’ & soluciones Gardianorum beate
marie isto Anno.
In primis pro anniversario Agaetis grene